
primorske
novice

KOPER, 23. januarja 1981

URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

Št. 2

t VSEBINA
' . s '

Občina Hirska Bistrica ,
Krajevna skupnost Koseze
— POPRAVEK sk)epa o uvedbi krajevnega samoprispevka v denarju

za asfaltiranje in rekonstrukcijo lokalne ceste in vaške poti v Veliki 
Bukovici '

Občina !zo!a
— SKLEP o javni razgrnitvi predloga načrta prenove starega mest­

nega jedra Izola

Občina Piran
ODREDBA o trajanju in razporeditvi delovnega Časa v uprav­
nih in drugih organih Skupščine občine Piran 

—* SKLEP o razširitvi liste zunanjih članov disciplinskih komisij v 
OZD in TOZD

Občina Postojna
— ODLOK o določitvi odlagališč za odpadni gradbeni material z 

območja občine Postojna

Izola (Uradne objave št. 5/78) je izvršni svet Skupščine občine Izola na 
seji dne 18. decembra 1980 sprejel

Z. . / t *
SKLEP

O JAVNI RAZGRNITVI PREDLOGA NAČRTA PRENOVE 
STAREGA MESTNEGA JEDRA IZOLE

!.
Javno se razgrne predlog načrta prenove starega dela mestnega jedra 

Izole, ki ga je po naročilu Skupšične občine Izola in Samoupravne sta­
novanjske skupnosti Izola izdelal Medobčinski zavod za spomeniško 
varstvo Piran v sodelovanju s Fakulteto za arhitekturo, geodezijo in 
gradbeništvo Univerze v Ljubljani, VTO arhitektura.

2.
Javna razgrnitev traja 5(1 dni od dneva objave v Uradnih objavah.

5.
Razgrnitev opravi Medobčinski zavod za spomeniško varstvo Piran v 

prostorih SZDL v Izoli, Pittonijeva 9. Ogled razgrnjene dokumenta­
cije je možen vsak delavnik od 8. do 18. ure.

4.
V času javne razgrnitve daje vsa pojasnila v zvezi z razgrnjeno do­

kumentacijo Medobčinski zavod za spomeniško varstvo Piran.
O javni tribuni, ki jo bo v času razgrnitve organizirala Krajevna 

skupnost Izola ! bodo občani obveščeni s posebnim obvestilom.

5.
V času javne razgrnitve lahko dajejo občani, interesne skupnosti, 

družbenopolitične organizacije, OZD ter ostali zainteresirani k razgr­
njeni dokumentaciji predloge in pripombe, ki jih posredujejo pismeno

OBČINA !L!RSKA B!STR!CA

KRAJEVNA SKUPNOST KOSEZE

Pri primerjavi objavljenega besedila sklepa o uvedbi krajevnega sa­
moprispevka v denarju za asfaltiranje in rekonstrukcijo lokalne ceste 
in vaške poti v Veliki Bukovici (Uradne objave, št. 25/80) so bile ugo­
tovljena določena neskladja z izvirnikom, zato dajemo naslednji

POPRAVEK
SKLEPA O UVEDBI KRAJEVNEGA SAMOPRISPEVKA V DE­
NARJU ZA ASFALTIRANJE IN REKONSTRUKCIJO LO­
KALNE CESTE IN VAŠKE POTI V VELIKI BUKOVICI

Druga in tretja alinea četrtega člena sklepa se pravilno glasita: 
v— delovni ljudje in občani, ki imajo osebne dohodke in nadome­

stila iz delovnih razmerij, od neto osebnih dohodkov in nadomesti! po 
stopnji 6 %;«

Drugi odstavek sedmega člena se pravilno glasi:
»Prošnje in pritožbe v zvezi s samoprispevkom rešuje komisija ob­

činske skupščine Ilirska Bistrica «
SVET KRAJEVNE SKUPNOSTI

KOSEZE

OBČtNA !ZOLA

Na podlagi 1! in 15. člena zakona o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS št. Ih/67, 27/72 in 8/78) in 241. člena statuta občine

Občina Sežana
— ODLOK o dopolnitvi odloka o zazidalnem načrtu partizanske 

ceste v Sežani
— ODLOK o dopolnitvi odloka o zazidalnem načrtu »Suhozem- 

ski termina! Sežana«
— ODLOK o zazidalnem načrtu Sežana — Zahod

*

Samoupravna komunalna interesna skupnost občine
Piran
— SKLEP o ugotovitvi veljavnosti samoupravnega sporazuma o 

temeljih plana samoupravne komunalne interesne skupnosti 
občine Piran za obdobje 1981 — 1985

OBČINSKA IZOBRAŽEVALNA SKUPNOST
ILIRSKA BISTRICA
— SKLEP o ugotovitvi veljavnosti samoupravnega sporazuma o 

temeljih plana občinske izobraževalne skupnosti Ilirska Bi­
strica za obdobje 1981—1985

Skupnost otroškega varstva Hirska Bistrica
— SKLEP o ugotovitvi veljavnosti samoupravnega sporazuma o 

temeljih plana skupnosti otroškega varstva Ilirska Bistrica za 
obdobje 1981-1985



6 URADNE OBJAVE

K :

23. januarja 1981^— št. 2

na Komite za urejanje prostora in Varstvo okolja Skupščine občine 
Izola a!i vpišejo v knjigo pripomb na mestu razgrnitve.

Št.: 130-3/77
Izola. 18. decembra !98t)

Predsednik 
izvršnega sveta 

HORtS DEBELJAK. ! r

OBČtNA P!RAN

Na podlagi 95. č!ena zakona o sistemu državne uprave in o izvršnem 
svetu skupščine SR S!ovenije (Uradni !ist SRS, št. 24/79) in 7. č!ena 
Od!oka o razporeditvi delovnega časa v upravnih organih (Uradni !ist 
SRS, št. 7/80) ter 294. č!ena statuta občine Piran. (Uradne objave, št. 
!2/78) izdaja Izvršni svet Skupščine občine Piran

ODREDBO
O TRAJANJU IN RAZPOREDITVI DELOVNEGA (ASA V 
UPRAVNIH IN DRUGIH ORGANIH SKUPŠČINE OBČINE 
PIRAN

!. č!en
S to odredbo se določa začetek, konec, trajanje in razporeditev de­

lovnega časa v upravnih in drugih organih Skupščine občine Piran

2. č!en
Delovni čas v upravnih in drugih organih skupščine občine traja v 

ponedeljek, torek, četrtek in petek od 6.00 do ! 4.00 ure, v sredo pa od
7.00 do 17.00 ure/

1. člen
Upravni organi in drugi organi Skupščine občine Piran !ahko s so­

glasjem Izvršnega sveta Skupščine občine Piran uvedejo premak!jiv 
začetek in konec delovnega časa delavcev vendar tako. da je v dnevni 
deiovni čas vključen čas med 7.30 in 13.30 uro oziroma v sredo med 
7.30 in 17.00 uro.

Skupni dnevni delovni čas delavca ne sme presegati 10 ur.

4. č!en
Upravni organi in drugi organi Skupščine občine Piran imajo uradne 

ure v ponedeljek in petek od 8.00 do 12.00 ure, v sredo pa od 8.00 do
12.00 ure in od 14.00 do 17.00 ure.

5. člen
Sprejemno-informacijska pisarna sprejema stranke v vsakem delov­

nem dnevu upravnega organa ter ves delovni čas.

6. člen
V primerih, ko to narekuje značaj nalog upravnega ali drugega or­

gana Skupščine občine Piran, oziroma način njegovega dela lahko 
funkcionar, ki vodi upravni organ ali drug organ občinske skupščine, s 
poprejšnjim soglasjem Ižvršnega sveta Skupščine občine Piran, razpo­
redi delovni čas drugače kot je določeno v 2. členu te odredbe, oziroma 
določi večji obseg uradnih ur, kot je določeno v 4 členu.

Za delavce, ki opravljajo tehnična opravila, lahko predstojnik 
ustreznega upravnega organa, po predhodnem soglasju predstojnikov 
drugih upravnih^ organov, določi drugačno razporeditev delovnega 
časa, kot je določena v 3. in 4. členu te odredbe.

7. člen
Izven delovnega časa, ki ga določa ta odredba, sprejema upravni 

organ stranke st*mo v nujnih primerih, ko je zaradi njihovih ali splošnih 
koristi neobhodno potrebno opraviti neko opravilo isti dan.

* 8. člen
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

9. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odredba, preneha veljati odredba o tra­

janju ir razporeditvi delovnega časa v upravnih organih in drugih orga­
nih Skupščine občine Piran (Uradne objave, št. 14/80).

Štev.: 14-1/72-8!
Piran. 13. januar 1981 PINO MEDVEŠČEK, dipl. oec. 1 r.

V skladu z 200. členom zakona o združenem delu (Uradnt ''s' SFRJ, 
š, 33/76), na podlagi 223. člena statuta občine Piran .n na predlog ko­
misije skupščine občine Piran za volitve m .menovanja je skupščma ob­
čine Piran na seji zbora združenega dela dne 29. decembra )980 spre- 
jela naslednji

, SKLEP

I.

Lista zunanjih članov disciplinskih komisij v OZD in TOZD (Sklep 
skupščine občine Piran, št. 020-2/78 z dne 6/3-1978, Uradne objave, št. 
6/78) se razširi od 14 na 24 z naslednjimi člani:

1 Martina Pavšič, VIZ Piran — TOZD VVZ Piran
2. Marija Prah-Jenko, VIZ Piran — TOZD VZ 'Elvira Vatovec* 

Strunjan
3. Miranda Kocjan-Benedeti, VIZ Piran, DSSS ^
4. Franc Bergant, Postaja milice Portorož
5. Marija Kopriva, THP — TOZD Pralnica in čistilnica Lucija
6. Boris Pliško, Istrameta! Portorož
7. Mafalda Pahor, TOZD 'Preskrba* Portorož
8. Marjeta Kompoš. Zdravstvena šola Piran
9. Kovšca Franja, Splošna plovba Portorož

K). Bogomil Lisjak, TOZD Hoteli Bernardin, Portorož.

2.
Ta sklep se objavi v Uradnih objavah.
Št. 020-2/78—80 
Pirpn, 29. decembra 1980

PREDSEDNIK 
ANTON MIKELN

OBČtNA POSTOJNA
Na podlagi L, 13. in 17. člena zakona o ravnanju z odpadki (Ur. list 

SRS, št. 8/78) in 191. člena statuta občine Postojna je skupščina občine 
Postojna na seji Zbora združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti , 
dne 29. decembra 1980 sprejela

' <
ODLOK

O DOLOČITVI ODLAGALIŠČ ZA ODPADNI GRADBENI MA­
TERIAL ZA OBMOČJE OBČINE POSTOJNA

S tem odlokom se določata oz. odrejata odlagališči za odpadni grad­
beni material (ostanki ruševin — kamni in ostali obstojni gradbeni ma­
terial: vseh vrst zemljine in rudnine; ki ostanejo po vsakovrstnih izko­
pih in odkopih ter podobno) za območje občine Postojna in sicer:

— obstoječe javno smetišče nad železniško progo Ljubljana — Po­
stojna na zem. pare. št. 1541/2 k. o. Postojna.

— območje funkcionalnega zemljišča novozgrajene osnovne šole v 
naselju Prestranek.

2. člen
V primeru, da pride na območju občine Postojna do izgtadnje druž­

beno potrebne in pomembne novogradnje (primerne komunalne na­
prave ipd ), ki bi v fazi pripravljalnih de! nujno potrebovala v L členu 
naveden nasipni material, lahko določi Izvršni svet skupščine občine 
Postojna na predlog prizadete krajevne skupnosti in Komiteja za urba­
nizem, gradbene, stanovanjske in pren\pženjsko-pravne zadeve novo 
ustrezno odlagališče tega odpadnega materiala.

3. člen
Deponiranje oz odlaganje odpadkov navedenih v L čl. tega odloka 

se mora na odlagališču nad Postojno izvajati po navodilih upravljalca 
tega odlagališča Komunalnega podjetja Postojna; na odlagališču pri 
osnovni šoli v naselju Prestranek pa po izdelani tehnični dokumentaciji 
o zunanji ureditvi okolice Osnovne šole Prestranek, ki je sestavni de! 
tega odloka; na eventuelnih drugih odlagališčih pa po odobreni teh­
nični dokumentaciji, pripravljalnih de! družbeno pomembne novo­
gradnje, ki jo navaja 2. člen tega odloka.



23. januarja 1981 — Št. 2 URADNE OBJAVE 7

4. č!en
Vsa navedena od!aga!išča so dolžne od!agati odpadni gradbeni mate­

ria! vse TOZD s področja gradbeništva in ostate ter posamezniki, ki se 
kakorkoli a!i samo občasno srečujejo s potrebo po odvozu in odlaganju 
navedenega materiala na območju mesta Postojna z okolico, naselja 
Pivka z okolico, naselja Prestranek z okolico in na vseh večjih odprtih 
ter predvidenih gradbiščih vseh vrst novogradenj ali rekonstrukcij, kjer 
se tovrstni odpadni material pojavlja.

5. člen
Odlaganje na odrejena odlagališča se vrši do takrat, ko bo deponija 

izpolnila količino v 3. členu tega odloka navedeni tehnični dokumenta­
ciji oz. ko bo upravljalec odlagališča iz utemeljenih razlogov prepove­
dal nadaljnje odlaganje.

Pred iztekom tega roka mora pristojni upravni organ skupščine ob­
čine Postojna za komunalne zadeve v sodelovanju s sanitarno in komu­
nalno inšpekcijo Medobčinskega inšpektorata Postojna ter ostalimi 
prizadetimi organizacijami določiti ustrezno nadomestno odlagališče

6. člen
Odlagališče oz. doponijo pri Osnovni šoli Prestranek je po strokovni 

osebi, ki jo predlaga oz. določi KS Prestranek organizirali tako, dq bo 
zadostila vsem zahtevam sanitarnega in komunalnega reda ter varstva 
okolja.

7. člen
Z dnem, ko prične veljati ta odlok morata obe v 1. čl. tega odloka na­

vedeni odlagališči biti urejeni tako, da sta sposobni za nemoten prev­
zem navedenih odpadkov.

Prav tako morajo s tem dnem vse temeljne organizacije združenega 
dela in posamezniki prekiniti z nekontroliranim odlaganjem odpad- 
negagradbenegamateriala na nedovoljenih in neustreznih odlagališčih 
širom območja občine Postojna.

8. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem določb tega odloka opravljajo inšpekcij­

ski organi urbanistične, sanitarne in komunalne inšpekcije Medobčin­
skega inšpektorata Postojna. *

9. člen
Z denarno kaznijo od 1000 do 50.000 din se kaznuje TOZD ali 

druga pravna oseba v primeru:
!. da ne odlaga navedenega odpadnega materiala na v !. in 2. členu 

navedeni odlagališči
2. da ne odlaga oziroma ne upošteva predpisanega načina in reda 

odlaganja na teh odlagališčih.
Z denarno kaznijo od 500 do 5.000 din se kaznuje tudi odgovorna 

oseba TOZD ali druge pravne osebe, ki store prekršek iz prejšnjega 
odstavka.

10. člen
Z denarno kaznijo 500 din se kaznuje za prekršek posameznik:
1. (e ne odlaga navedenega odpadnega materiala na v 1. in 2. členu 

navedenih odlagališčih
2. Če ne odlaga oziroma ne upošteva predpisanega načina in reda 

odlaganja na teh odlagališčih;
Uradne osebe inšpekcijskih organov, navedenih v 8. čl. tega odloka 

lahko takoj na mestu prekrška izterjajo kazen od tistih, ki jih zalotijo 
pri prekršku, navedenem v prejšnjem odstavku tega člena.

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: .150—4/80—3/12
Postojna, 29 12. 1980

PREDSEDNIK 
ZVONE NASTRAN, 1. r.

OBČ!NA SEŽANA

Na podlagi 8., !!., 13., 14., in 15. člena zakona o urbanističnem pla­
niranju (Uradni list SRS, št. 16/67,27/72 in 8/78) ter 155. in 159. člena 
statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 7/78 in 30/79) je skupščina

/ '

občine Sežana na seji zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih , 
skupnostna podlagi stališča družbenopolitičnega zbora, sprejetega na 
seji dne 24. decembra 1980 dne 24. decembra 1980 sprejela

ODLOK
O DOPOLNITVI ODLOKA O ZAZIDALNEM NAČRTU PAR­
TIZANSKE CESTE V SEŽANI

1. Člen
Za l a členom odloka o zazidalnem načrtu Partizanske ceste v Se­

žani (Uradne objave, št. 6/69,2/76 in 18/78) se doda nov 1. b člen, ki se 
glasi:

»Iz zazidalnega načrta Partizanske ceste se izvzame področje pred­
videne avtobusne postaje pri železniški postaji v Sežani, in področje, ki 
ga zaseda pekarna Sežana.

Ta območja zajema zazidalni načrt Sežana—Zahod, ki ga je pod št. 
128/80 junija 1980 izdela! SGP Kraški zidar Sežana.*

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št. 350-7/68-3
Sežana, 24. decembra 1980

PREDSEDNIK 
BORIS BERNETIČ ). r.

Na podlagi 8., 11., 12 ., 14 . in 15 . člena zakona o urbanističnem plani­
ranju (Uradni list SRS, št. 16/67, 27/72 in 8/78) ter 155. in 159. člena 
statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 7/78 in 30/79) je skupščina 
občine Sežana na seji zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih 
skupnosti, na podlagi stališča družbenopolitičnega zbora sprejela na 
seji dne 24. decembra 1980 dne 24. decembra 1980 sprejela

ODLOK
O DOPOLNITVI ODLOKA O ZAZIDALNEM NAČRTU »SU- 
HOZEMNI TERMINAL SEŽANA*

1. člen
Za 2. členom odloka o zazidalnem načrtu »Suhozemni termina! Se­

žana* (Uradne objaye, št. 29/79) se doda 2. a člen, ki se glasi:
»Območje obstoječe zazidave in območje za predelavo marmorja se 

izvzameta iz zazidalnega načrta Suhozemni termina! Sežana.
Ta območja zajema zazidalni načrt Sežana—Zahod, ki ga je pod št. 

128/80 junija 1980 izdela! SGP Kraški zidar Sežana *

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št. 350-1/78-1
Sežana, 24. decembra 1980

BORIS BERNETIČ 1. r.
PREDSEDNIK

Na podlagi 8., 1 ! ., 13., 14. in 15 . člena zakona o urbanističnem plani­
ranju (Uradni list SRS, št. 16/67, 27/72 in 8/78), ter 155. in 159. člena 
statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 7/78 in 30/79) je skupščina 
občine Sežana na seji zbora združenega^jela in na seji zbora krajevnih 
skupnosti, na podlagi stališča družbenopolitičnega zbora sprejetega na 
seji dne 24. decembra 1980 dne 24. decembra 1980 sprejela

ODLOK
O ZAZIDALNEM NAČRTU SEŽANA—ZAHOD

1. člen
Sprejme se zazidalni načrt SEŽANA —ZAHOD, ki ga je izdela! 

SGP »Kraški zidar* Sežana, TOZD Projektivni biro, pod številko 
125/80 z dne junij 80.



URADNE OBJAVE 23. januarja 1981 — Št. 2

2. č!en
Zazidalni načrt se sestoji iz programskega in tehničnega de!a. 
Območje, ki ga zajema zazidalni načrt je razvidno iz tehničnega deta.

3. člen
Lokacijska in gradbena dovoljenja za posamezne objekte skladno z 

zazidalnim načrtom, izdaja oddelek za urbanizem in gradbene zadeve 
skupščine občine Sežana.

Manjše odnuke od sprejetega zazidalnega načrta dovoljuje, v smislu 
drugega odstavka 1$. člena zakona o urbanističnem planiranju, izvršni 
svet skupščine občine Sežana

4. člen
Zazidalni načrt je stalno na vpogled občanom, delovnim in drugim 

organizacijam pri oddelku za urbanizem in gradbene zadeve skupščine 
občrne Sežana

SKLEP

L
Skupščina občinske izobraževalne skupnosti Ilirska Bistrica ugotav­

lja, da je samoupravni sporazum o temeljih plana občinske izobraže­
valne skupnosti Ilirska Bistrica za obdobje 1981—1985 sprejet, ker ga 
je sprejela večina delavcev, udeležencev sporazumevanja.

Za izvedbo programov in nalog v letu 1981, v skupni vrednost!
59.513.000 din, bomo udeleženci sporazuma združevali sredstva iz 
bruto osebnega dohodka po naslednjih stopnjah:
— za program občinske izobraževalne skupnosti 6,13 %
— za program skupnih nalog osnovnega izobraževanja 0,07 %
— za program vzajemnega? združevanja sredstev za

investiranje _____ _________________%

SKUPAJ 6,22 %

5. člen
Nadzorostvo nad izvajanjem tega odloka opravlja urbanistična inš­

pekcija pri oddelku za inšpekcijske zadeve skupščine občine Sežana.

3.
Zaradi presežkov iz leta 1980; v vrednosti 1.078,826 din, se stopnja 

za program občinske izobraževalne skupnosti od 1.3. 1981 dalje zni­
žuje od 6,13 % na 6,01 %, skupna stopnja pa od 6,22 % na 6,10%.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št. 350-1/80-3
Sežana. 24. decembra 1980

BORIS BERNETIČ 1. r. 
PREDSEDNIK

SAMOUPRAVNA KOMUNALNA INTERESNA 
SKUPNOST OBČ!NE P!RAN

Na podlagi 20. člena statuta Samoupravne komunalne interesne 
skupnosti občine Piran je skupščina SKIS na seji dne 26. 12. 1980 spre­
jela naslednji

SKLEP

1.

Skupščina Samoupravne komunalne interesne skupnosti občine 
Piran ugotavlja, da je k Samoupravnemu sporazumu o temeljih plana 
Samoupravne komunalne interesne skupnosti občine Piran za obdobje 
1981 —1985 pristopilo 5032 delavcev oz. 73 %, kar predstavlja več kot 
2/3 vseh zaposlenih delavcev v občini Piran in da je s tem samoupravni 
sporazum sprejet.

2.
Ta sklep velja takoj.
Št. 20/50-4/79-80
Piran. 26 decembra 1980

JOŽE JAMŠEK 1. r.
^ PREDSEDNIK SKUPŠČINE

OBČtNSKA !ZOBRAŽEVALNA SKUPNOST 
!HRSKA B!STR!CA

Na podlagi 31. člena Samoupravnega sporazuma o temeljih plana 
občinske izobraževalne skupnosti Ilirska Bistrica za obdobje ^ 
! 98 ! — ^985 jè skupščina občinske izobraževalne skupnosti Ilirska Bi­
strica na seji dne 16. 1 1981 sprejela naslednji

4.
Ta sklep velja takoj, uporablja pa se od 1. 1. 1981 dalje.
Št.: 32/81
Ilirska Bistrica. 16. januarja 1981.

. Predsednik 
skupščine skupnosti 

GREGORČIČ RADOŠ, I r.

SKUPNOST OTROŠKEGA VARSTVA 
!URSKA B!STR!CA

Na pQdlagi 38. člena samoupravnega sporazuma o temeljih plana 
skupnosti otroškega varstva Ilirska Bistrica za obdobje 1981—1985 je 
skupščina skupnosti otroškega varstva Ilirska Bistrica na seji dne 16. 1. 
1981 sprejela naslednji

SKLEP

1.
Skupščina skupnosti otroškega varstva Ilirska Bistrica ugotavlja, da 

je samoupravni sporazum o temeljih plana skupnosti otroškega varstva 
Ilirska Bistrica za obdobje 1981 — 1985 sprejet, ker ga je sprejela ve­
čina delavcev, udeležencev sporazumevanja.

V letu 198 ! bomo udeleženci sporazuma združevali sredstva iz bruto 
osebnega dohodka za:
^ občinski program v vrednosti 14.3 !().()()() din po stopnji 1,50% 

(domicilni princip)
— denarne pomoči v vrednosti 14.214.000 din po stopnji 1,70 . 

(princip delovnega mesta)
— skupni program v vrednosti 9.678.000 din po stopnji 1,16% 

(princip delovnega mesta)

3.
Zaradi presežkov iz leta ! 980. v višini 527.515 din. se stopnja za ob­

činski program, od 1. 3. 198! dalje znižuje od 1,50% na 1,44%.

4.
Ta sklep velja takoj, uporablja pa se od 1 1. 198! dalje
Š!.: 21/80
Ilirska Bistrica. 16. januarja 1981.

Predsednik 
skupščine skupnosti 

JURAČ DANICA, l.r.


